
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 декабря 2023 года                                                                       № 83-6 

 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решения  

Территориальной избирательной комиссии № 47 

 

Рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков № 1105 Сысоевой 

(Макаровой) В.О., № 2331 Арефьевой (Яковлевой) А.С., а также 

представленные к заявлениям копии документов, Территориальная 

избирательная комиссия № 47 решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 47 от 13.07.2023 № 77-2 «О назначении членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1115, 2331 с правом 

решающего голоса», заменив фамилию члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса «Арефьева» на фамилию «Яковлева». 

2. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 47 от 30.05.2023 № 76-4 «О формировании участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1105», заменив фамилию 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

«Сысоева» на фамилию «Макарова». 

3. Внести необходимые изменения в персональные данные, 

содержащиеся в Государственной автоматизированной системе Российской 



2 

 

Федерации «Выборы», членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения. 

4. Выдать новые удостоверения членам участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, указанным в пунктах 1 и 2 настоящего 

решения. 

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии.  

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  

Шипулину К.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47          Е.В. Трескунова 

 


